SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE

REZULTATI

DRZAVNO PRVENSTVO MNZ - POLICIJE V VSL

Zirija:

TD Tekme: MUHIC MAKSIMILJAN
Glavni sodnik: LESKOVAR MILAN
Vodja kontrol: IVANCIC PETER

Vodja tekmovanja:VRECL MATJAZ
Vodja proge: SMON MILAN
Sodnik na startu: PERKO BOJAN
Postavljac proge: SMON MILAN
Sodnik naciliu:  VISOCNIK DARKO
Vodja merj. casa: KAISER DUSAN

Cas starta:
11:00

Kategorija: 2 nad 45 let

Mesto St.St. Priimek in ime

1 3 SMREKAR Slavica
2 4 DEBELJAK Biserka
3 1 PIRNAR GRNJAK Dusanka

Odstopili:
2 SROK Stefka

5 HOIVIK Aleksandra

Kategorija: 2 do 45 let

Mesto St.St. Priimek in ime

1 6 HORVAT Sabina
2 13 TISELJ Irena

3 10 ROZANSKI Ursola
4 9 KRIZAJ Andreja
5 14 STELE Jasna

Timing: B.Marx

Proga

Ime proge: SNEZNI STADION-MARIBOR
Start: 490 m

Cilj: 325 m

ViSinska razlika: 165 m

Homologacija: 90/98

Stevilo vratic: 18

Klub Rezultat Tocke
PU NOVA GORICA 0:36,83 100,00
SGDP GPU 0:44,96 50,50
DUNZ MNZ 1:25,64 1,00
PU MARIBOR

DUNZ MNZ

Klub Rezultat Tocke
PU MARIBOR 0:41,79 100,00
DUNZ MNZ 0:41,94 75,25
CFP GPU 0:44,23 50,50
uvz GPU 0:47,21 25,75
CFP GPU 0:48,15 1,00

Data processing: RIKOM - Info tech



Odstopili
11
12
15
7
8

SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE

DRZAVNO PRVENSTVO MNZ - POLICIJE V VSL - Rezultati

DANJELIC Petra
FERFOLJA Tja8a
DOBRAVEC Natalija
PEKOLJ Jana
KRANJC Karmen

Kategorija: Z do 35 let

Mesto St.St.
1 22
2 30
3 25
4 24
5 20
6 27
7 18
8 26
9 31

10 35
11 32
12 34
13 33
14 23
Odstopili
21
28
29
36
16
17

Timing: B.Marx

Priimek in ime

STARE Anastazija
ROBNIK Urska
SATOSEK Natasa
MIHELIC Anita
BOGATAJ Simona
PODKRIZNIK Natasa
ANDOLSEK Marusa
SKEDELJ Tjasa
SITAR Nina
SOSTARIC Bernarda
KOROSEC Astrid
KOSI Simona
COLJA Alenka

KOS Katja

SUSTAR Spela
PAJK Tadeja
SMALC Mojca
PIRC Metka
DANIJELIC Petra
KRAJNC Patricija

PU NOVA GORICA
PU LJUBLJANA
uvz GPU

PU KRANJ

PU LJUBLJANA

Klub

PU KRANJ

PU KRANJ

UL GPU

PU KRSKO

PU NOVO MESTO
PU MARIBOR
PU LJUBLJANA
DUNZ MNZ

PU KRANJ
DUNZ MNZ

UL GPU

PU MARIBOR
DUNZ MNZ

CFP GPU

DPDVN MNZ

uvZz GPU

PU LJUBLJANA
DUNZ MNZ

PU NOVA GORICA
PU MARIBOR

Rezultat

0:36,56
0:37,28
0:37,52
0:37,99
0:40,24
0:40,89
0:41,96
0:42,07
0:43,17
0:47,66
0:48,22
0:50,38
1:03,45
1:06,61

Tocke

100,00
92,93
85,86
78,79
71,71
64,64
57,57
50,50
43,43
36,36
29,29
22,21
15,14

8,07

Data processing: RIKOM - Info tech



SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE
DRZAVNO PRVENSTVO MNZ - POLICIJE V VSL - Rezultati

Kategorija: M nad 45 let

Mesto St.St.
1 40
2 54
3 38
4 58
5 47
6 41
7 52
8 42
9 48

10 62
1 37
12 59
13 39
14 60
15 50
16 46
17 49
18 57
19 51
20 64
21 45
Odstopili
53
61
63
43
55
56
44

Timing: B.Marx

Priimek in ime
KOMUSKIC Stefan
ZAGAR Matjaz
HRIBERSEK Izidor
OSTIR Miran
KNIFIC Bostjan
URSIC Samuel
KRAJNC Ivan
VODEB Marjan
SMID Marko
AVSEC Ales
MATJASEC Silvin
AJDISEK Joze
BRACIC Marjan
HORVAT Tone
MAVEC Bojan
BREZNIK Gorazd
KOPSE Tonéek
VRHOVEC Marjan
HALABAREC Dusan
SIRK Joze
SPENKO Stefan

PRAPROTNIK Silvo
JAKLIC Anton
BIZJAK Mitja
POCEK Vladimir
KNEZ Janko
PERKO Janez
FINZGAR Bojan

Klub

PU LJUBLJANA
PU NOVA GORICA
PU MARIBOR

PU KRANJ

SE GPU

PU NOVA GORICA
PU MARIBOR
OKC GPU

PU KRANJ

DUNZ MNZ

PU MURSKA SOBOTA
DUNZ MNZ

uvz GPU

PA GPU

PU LJUBLJANA
UL GPU

DUNZ MNZ

UL GPU

PU MURSKA SOBOTA
DUNZ MNZ

PA GPU

uvz GPU

PU LJUBLJANA
DUNZ MNZ
SGDP GPU

PU LJUBLJANA
PA GPU

CFP GPU

Rezultat

0:30,40
0:30,52
0:31,02
0:31,53
0:32,19
0:32,97
0:33,40
0:34,57
0:35,25
0:35,55
0:36,95
0:37,12
0:38,62
0:39,92
0:41,50
0:42,23
0:42,57
0:42,76
0:44,17
0:44,57
0:46,66

Tocke

100,00
95,29
90,57
85,86
81,14
76,43
71,71
67,00
62,29
57,57
52,86
48,14
43,43
38,71
34,00
29,29
24,57
19,86
15,14
10,43

5,71

Data processing: RIKOM - Info tech



SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE

DRZAVNO PRVENSTVO MNZ - POLICIJE V VSL - Rezultati

Kategorija: M do 45 let

Mesto St.St.
1 7
2 66
3 109
4 84
5 87
6 86
7 120
8 81
9 65

10 80
11 79
12 69
13 74
14 115
15 78
16 82
17 121
18 107
19 97
20 90
21 116
22 104
23 77
24 94
25 106
26 119
27 103
28 124
29 88
30 75
31 92
32 95
33 96
Timing: B.Marx

Priimek in ime

KRALJ Robert
GRIL Matjaz
OMEJEC Tomislav
STRMAN Ferdinand
JEZERSEK Silvo
DIMIC Damijan
LESKOVEC Tadej
JEREB Goran
ZUPANCIC Franc
CRESNAR Juréek
KIMOVEC Borut
SUMAH Andrej
KRANJC Matjaz
STREHAR Feliks
SAVSKI Simon
DOVZAN Matjaz
RAC Franc
STEFANEC Tomaz
NARAGLAYV Igor
MARIC Igor
MACEK Mitja
JEREB Viljem
KARAZINEC Ales
MIKOLA Andrej
OBLAK Emil

GRIL Primoz
BRATUSA Igor
ANDOLJSEK Mitja
TRCEK Iztok
GOSTIC Tomaz
KORADE Dejan
JERLAH Robert
TRNOVSEK Bojan

Klub

PU KRANJ

PU MARIBOR

PU LJUBLJANA
PU MARIBOR

PU NOVA GORICA
SE GPU

PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
uvz GPU

PU SG

UL GPU

PU CELJE

PU NOVO MESTO
PU LJUBLJANA
DPDVN MNZ
DUNZ MNZ

PU LJUBLJANA

PU MURSKA SOBOTA

uvz GPU

PU MURSKA SOBOTA

PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU POSTOJNA
DPDVN MNZ
UuUP GPU

PU LJUBLJANA
DUNZ MNZ

PU LJUBLJANA
UuUP GPU

CFP GPU

OKC GPU

PU LJUBLJANA
DUNZ MNZ

Rezultat

0:29,79
0:30,27
0:30,33
0:31,29
0:31,59
0:31,83
0:32,13
0:32,49
0:33,20
0:34,44
0:34,49
0:34,64
0:35,16
0:35,17
0:35,28
0:35,64
0:35,68
0:36,26
0:36,43
0:36,66
0:36,87
0:37,20
0:37,46
0:37,81
0:37,85
0:38,02
0:38,76
0:39,28
0:39,43
0:39,50
0:43,72
0:44,07
0:44,51

Tocke

100,00
97,25
94,50
91,75
89,00
86,25
83,50
80,75
78,00
75,25
72,50
69,75
67,00
64,25
61,50
58,75
56,00
53,25
50,50
47,75
45,00
42,25
39,50
36,75
34,00
31,25
28,50
25,75
23,00
20,25
17,50
14,75
12,00

Data processing: RIKOM - Info tech



34
35
36
37

Odstopili

123
111
102
110

67
70
72
85
89
93
98
100
101
112
113
114
118
122
125
126
68
73
76
83
105
108
117
91

SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE
DRZAVNO PRVENSTVO MNZ - POLICIJE V VSL - Rezultati

BJELAJAC Milivoj
KADIC Darko
UTROSA Andrej
BOROVNIK Goran

KNIFIC Bostjan
SPACAPAN Robert
KURUZAR Andrej
JERE Uro$
PURKAT Borut
KRIZ Mitja

KUSAR Uro$
SMREKAR Joze
LAUSEGER Matjaz
KOPRIVSEK Miha
TADIC Albert
CIMPRIC Bostjan
SRDINSEK Martin
KOPRIVSEK Matjaz
URSIC Vojko
PURKART Damjan
DOBRAVEC Zoran
KLEMENCIC Miran
SECNIK Peter
MOHORIC Anton
SPAN Matjaz
PIKON Saso
VRHOVNIK David
GERJEVIC Andrej

Kategorija: M do 35 let

Mesto 5t.St. Priimek in ime

1

150

VESELJKO Evgen

2 136 TRAMPUS Marjan
3 189 BERGANT Marko

Timing: B.Marx

PU LJUBLJANA

PU LJUBLJANA

PU MURSKA SOBOTA
UUP GPU

SE GPU

UUP GPU

PU KOPER

UIT GPU

PU KRANJ

PU POSTOJNA
PU MARIBOR
UUP GPU

PU KRANJ

PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU NOVA GORICA
PU MURSKA SOBOTA
PU POSTOJNA
uvz GPU

uvZz GPU

PU KRANJ

PU LJUBLJANA
CFP GPU

Klub

uvz GPU
uvZz GPU
PU LJUBLJANA

0:46,51
0:53,56
0:59,82
1:10,49

Rezultat

0:30,15
0:30,92
0:31,84

9,25
6,50
3,75
1,00

Tocke

100,00
97,94
95,88

Data processing: RIKOM - Info tech



4 130
5 160
6 137
7 179
8 146

9 138
10 132
11 145
12 148
13 139
14 143
15 199
16 167
17 174
18 141
19 163
20 157
21 194
22 168
23 177
24 185
25 156
26 162
27 195
28 196
29 134
30 173
31 129
32 193
33 170
34 172
35 153
36 166
37 197
38 175
39 128

Timing: B.Marx

SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE

DRZAVNO PRVENSTVO MNZ - POLICIJE V VSL - Rezultati

ERTL Dejan
UCAKAR Bostjan
ZAJSEK Jakob
BREZAVSCEK Rajko
PISANEC Gregor
MAGAJNE Uro$
PISKERNIK Boris
ROJS Boris
BRAJNIK Matej
DOLSINA Domen
JERMAN Joze
BESTER Rok
MIKLAVC Gregor
KOCJANCIC Damir
ROZMAN Bostjan
KOSIR Aljosa
PAJNKIRHER Boris
NOVAK Matjaz
SUSTERSIC Bostjan
VEINHADL Bostjan
KLOBUCAR Ales
KOLEDNIK David
SINTIC Damjan
LORBER David
SKOCIR Matej
KNEZ Uros
MULER Andrej
URBANCIC Tadej
PIRSIC Martin
LACEN Vid
NAGODE Tadej
LAH Tomaz
FLAJSER Andrej
BELEC Mitja
POPOVIC Bojan
VOTOLEN Mitja

PU MARIBOR
uvz GPU

PU CELJE

uvz GPU

PU MARIBOR

PU NOVA GORICA
PU KRANJ

UuUP GPU

PU KRANJ

DUNZ MNZ

PU NOVO MESTO
PU LJUBLJANA
PU KRSKO

uvz GPU

PU POSTOJNA
PU LJUBLJANA
PU MARIBOR

PU LJUBLJANA
PU NOVO MESTO
PU LJUBLJANA
PU NOVO MESTO
PU POSTOJNA
PU KRSKO

PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
uIT GPU

PU NOVO MESTO
UUP GPU

PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU POSTOJNA
PU POSTOJNA
PU POSTOJNA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU POSTOJNA

0:31,86
0:32,05
0:32,30
0:32,40
0:32,51
0:32,60
0:32,63
0:32,87
0:33,36
0:33,65
0:34,27
0:34,33
0:34,35
0:35,66
0:35,77
0:35,81
0:35,85
0:36,29
0:36,60
0:36,76
0:37,23
0:37,24
0:37,37
0:37,67
0:37,70
0:37,89
0:38,21
0:38,58
0:39,44
0:39,61
0:39,66
0:39,86
0:39,95
0:40,94
0:41,35
0:41,39

93,81
91,75
89,69
87,63
85,56
83,50
81,44
79,38
77,31
75,25
73,19
71,13
69,06
67,00
64,94
62,88
60,81
58,75
56,69
54,63
52,56
50,50
48,44
46,38
44,31
42,25
40,19
38,13
36,06
34,00
31,94
29,88
27,81
25,75
23,69
21,63

Data processing: RIKOM - Info tech



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Odstopili

Timing: B.Marx

176
155
144
188
183
151
171
147
178
161

99
127
131
133
135
149
154
165
169
180
181
182
184
186
187
190
191
192
198
140
142
152
158
159
164

SK BRANIK MARIBOR - SMUCARSKA SOLA POHORJE

DRZAVNO PRVENSTVO MNZ - POLICIJE V VSL - Rezultati

GONC Tomislav
PRIJANOVIC Mitja
FERK Ale$
HAUPTMAN Uros
KASTELIC Marjan
REZEK Silvo
SASEK Ales
LAHAJNAR Gregor
BRDASKJA Bogdan
SKRLJ Peter

LUSKOVEC Klemen
ZALOKAR Igor
GOJKOVIC Jegor
HALEC Andre;j
MIHEVC Tomaz
CVELBAR Gregor
FLORJANCIC Dejan
CELESTINA Joze
PIRMAN Klemen
STEMBERGER Aljaz
JERNEJCIC Boétjan
DIVJAK Bostjan
CORIC Aleksander
KIRN Janez
VIDMAR Mitja
ZELIC Zoran

HREN Damjan
JUTERSEK Luka
BRANISA Dejan
KINK Dejan
SHEIKHA Sandi
ZUPANCIC Joze
HORVAT AljoSa
VRENJAK Janez
KASTELIC Rok

PU POSTOJNA
PU NOVO MESTO
PU POSTOJNA
PU LJUBLJANA
PU NOVO MESTO
DUNZ MNZ

PU NOVO MESTO
PU KOPER

PU NOVA GORICA
DUNZ MNZ

SE GPU

PU NOVO MESTO
PU KOPER

OKC GPU

UL GPU

uIT GPU

PU LJUBLJANA
uvz GPU

PU POSTOJNA
PU LJUBLJANA
PU NOVO MESTO
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU LJUBLJANA
PU KRSKO

PU LJUBLJANA
PU KRSKO

PU KRANJ

uIT GPU

PU NOVO MESTO

0:41,82
0:42,81
0:43,64
0:44,56
0:44,59
0:45,30
0:51,78
0:52,11
1:00,78
1:23,03

19,56
17,50
15,44
13,38
11,31
9,25
7,19
5,13
3,06
1,00

Data processing: RIKOM - Info tech



